PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.08.2014

                            №  1053
О проведении публичного мероприятия

21 августа 2014 года
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», рассмотрев уведомление о проведении публичного мероприятия от 14.08.2014, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать Афанасьеву Вадиму Сергеевичу проведение публичного мероприятия  в форме  выставки фотографий под открытым небом с целью участия в международной акции по обмену фотографиями «Сушка».

Дата и время проведения мероприятия: 21 августа 2014 года с 12.00 часов до 15.00 часов.

Место проведения мероприятия: Тверская область, город Ржев, парк Грацинского.

Предполагаемое количество участников: 30 – 50 человек.

Контактный телефон: 8-930-178-08-57.

2. Организатором публичного мероприятия, ответственным за соблюдение безопасности и общественного порядка при проведении публичного мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является Афанасьев Вадим Сергеевич.

3. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Ржевский» Тверской области (Кукин С.А.) обеспечить общественный порядок и безопасность граждан на месте проведения публичного мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Главному врачу ГБУЗ «Ржевская станция скорой медицинской помощи» Волкову Ю.Г. обеспечить при необходимости неотложную медицинскую помощь на месте проведения публичного мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Назначить уполномоченным представителем Администрации города Ржева Тверской области Паркину Валентину Николаевну, управляющего делами Администрации города Ржева Тверской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети «Интернет».

Глава администрации города Ржева

Л.Э. Тишкевич
_974528414.doc
[image: image1.png]